

Estateleasing ApS
Damtofte Søndre Stræde 1, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 10 42 01 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Michael Rostock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EstateLeasing ApS
Damtofte Søndre Stræde 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 42 01 72
Stiftet: 30. juni 1986
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
31. regnskabsår

Direktion

Michael Rostock

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 254 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	254.314	401.669
Andre eksterne omkostninger	-16.206	-14.334
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-173.249	-118.448
Bruttoresultat	64.859	268.887
Øvrige finansielle omkostninger	-25.033	-69.629
Resultat før skat	39.826	199.258
1 Skat af årets resultat	-10.349	-56.732
Årets resultat	29.477	142.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	91.926
Disponeret fra overført resultat	-22.223	0
Disponeret i alt	29.477	142.526

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.536.986	1.536.986
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.536.986	1.536.986
	Anlægsaktiver i alt	1.536.986	1.536.986
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	392	0
	Tilgodehavender i alt	392	0
	Likvide beholdninger	440.915	537.469
	Omsætningsaktiver i alt	441.307	537.469
	Aktiver i alt	1.978.293	2.074.455

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	132.000	132.000
5 Overført resultat	302.932	325.155
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>486.632</u>	<u>507.755</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.000	146.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>151.000</u>	<u>146.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	531.159	554.531
Deposita	60.000	138.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.159</u>	<u>692.531</u>
Gældsforpligtelser	25.000	25.000
Selskabsskat	0	48.384
Anden gæld	724.502	654.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.502</u>	<u>728.169</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.340.661</u>	<u>1.420.700</u>
Passiver i alt	<u>1.978.293</u>	<u>2.074.455</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.608	50.384
Årets regulering af udskudt skat	5.000	5.600
Regulering af tidligere års skat	1.741	748
	10.349	56.732
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.536.986	1.536.986
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	1.536.986	1.536.986
Regulering til dagsværdi 1. januar	0	0
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.536.986	1.536.986
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-48.384	-16.264
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	48.384	16.264
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-3.608	-50.384
Betalt acontoskat for indeværende år	4.000	2.000
	392	-48.384
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	132.000	132.000
	132.000	132.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	325.155	233.229
Årets overførte overskud eller underskud	-22.223	91.926
	302.932	325.155

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 858 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 61,5 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.